Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2018г. №84
О проведении профилактической

операции «Трактор»
В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 26 июня 2018 года №476-рп «О проведении профилактической операции «Трактор», руководствуясь Положением о службе государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года №396/175-пп, статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести профилактическую операцию «Трактор» в период с 1 сентября по 30 сентября 2018 года.
2. На период проведения операции «Трактор» создать рабочую группу в составе:
- Шелковников С.Г. - главный государственный инженер - инспектор службы Гостехнадзора Иркутской области по Жигаловскому району- председатель группы.

Члены группы:

- Петров Р.С. – начальник ОГИБДД БДД ОП (место дислокации р.п. Жигалово) МО МВД России Качугский, майор полиции;
- Рудых А.Ю. - внештатный инспектор службы Гостехнадзора Иркутской области по Жигаловскому району;

- Сидоров Р.В. – заместитель начальника ТУ агентства лесного хозяйства Иркутской области по Жигаловскому лесничеству;
- Константинов И.М.- заведующий сектором по охране окружающей среды, экологии и вопросам сельского хозяйства управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного государственного инженера-инспектора службы гостехнадзора Шелковникова С.Г.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                     Е.О. Беляков